

## Til Dykketinget i Norges Dykkeforbund

Dato: 13. April 2024

### Kjære medlemmer av Dykketinget !

Vi i valgkomiteen har gjennomført grundige vurderinger og samtaler med kandidater for de ulike posisjonene i Norges Dykkeforbund. Vårt mål har vært å fremme en innstilling som vi mener vil bidra til forbundets fortsatte fremgang og utvikling. Etter nøye gjennomgang og vurdering av kandidatene, presenterer vi følgende innstilling til Dykketinget:

#### Forbundsstyret:

##### Presidentskap:

###### 1. President

Vi innstiller **Gry Henriksen** til å fortsette i dette vervet. Valgkomiteen er glad for at hun stiller seg villig til å ta ytterligere en periode og hun har opparbeidet seg en omfattende erfaring, vist engasjement og dedikasjon til å fremme alle grener innenfor Norges Dykkeforbund.

Dette kombinert med sterke kommunikasjonsevner og evnen til å samle mennesker mot felles mål, vil kandidaten kunne representere dykkernes interesser på en fortsatt effektiv måte. Deres visjon for å fremme sikkerhet, utdanning og bærekraft i dykkesporten vil være avgjørende for å styrke forbundets rolle og posisjonere det for fremtidig suksess.

Medlemsklubb: BSI - SUB

###### 2. Visepresident

Vi innstiller **Trond Erik Backe** til å fortsette i dette vervet. Sammen med president utgjør Backe en god lederduo og deres evne til å samarbeide med ulike interessenter og drive strategisk planlegging vil være uvurderlig i rollen som visepresident. Internt er det klare ansvarsområder og Backe har gitt tilbakemelding om at han kan tenke seg en periode til for å kunne fullføre påbegynte prosjekter.

Medlemsklubb: Drammen Sportsdykkere

##### Styre-/og varamedlemmer:

Det gis en liten presentasjon av de som er ny for Dykketinget.

3. **Aksel Engebråten Ørstavik.** Nyvalg. Medlem i Rogaland Undervannsjakt og Fridykkeklubb. Har bred erfaring fra flere grener i forbundet – både apparatdykking, Uv-jakt, fridykking. Er instruktør i apnea. Har egen YouTube-kanal hvor han deler mye fra uv-jakt og fridykking. Spiller også uv-rugby gjennom studentforening tilknyttet NTNU i Trondheim.
4. **Ida Smedstad.** Nyvalg. Medlem i Akkaren Sportsdykkerklubb hvor hun er nestleder og oppmann for undervannsrugby. Ida har bred organisasjonserfaring, både nasjonalt og internasjonalt. Hun har en lidenskap for undervannsrugby, internasjonal politikk og organisasjonsarbeid. Er også sertifisert dykker. Gjennom frivillig arbeid har hun hatt flere styre-/og lederverv i ulike organisasjoner, både lokalt og nasjonalt nivå.

5. **Lisa Aase Rokkan.** Nyvalg. Medlem i Bodø Sportsdykkerklubb. Har fungert som vara i forrige periode.
6. **Helge Løvskar.** Gjenvalg. Medlem i Oslo Fridykkerklubb
7. **Leif Haagensen.** Gjenvalg. Medlem i Ålesund Sportsdykkerklubb.

Vara:

8. **Stig Arne Stokkan.** Nyvalg. Medlem i Ishavsbyen Dykkeklubb. Stig Arne har svært god erfaring rundt klubbdrift. Han har vært i styret i klubben i nesten 20 år, også som leder. Medlemspleie er svært viktig for ham. Foruten å være en pådriver for dykking som fritidsaktivitet har han også god erfaring fra andre verv som gjør ham til en god kandidat, bl.a. fra arbeidstagerorganisasjon (NTL), arbeidsmiljøutvalg (Politiet), verneombud (Namsmann) og grendelag. Han er for tiden ansatt som konsulent hos Namsmannen/Politiet.
9. **Hege Nyborg Drange.** Nyvalg. Medlem i Askøy Dykkeklubb. Er involvert i klubbens mange arrangementer og har en spesiell interesse for UV-foto. Hun har bakgrunn som svømmeinstruktør i Vestkantsvømmerne og har et stort hjerte for barn og ungdom med nedsatt funksjonsevne. Hun startet opp trening for denne gruppen og den dag i dag er dette arbeidet fortsatt pågående. Hennes profesjonelle hverdag som barne- og ungdomsarbeider for Bergen Kommune involverer også arbeid med barn og ungdom med spesielle behov.

**Komiteer og Utvalg:****Kontrollutvalg:**Leder:

Laila Løkkebergøen, Røyken Sportsdykkerklubb

Medlem:

Petter Schmedling, Moss Undervannsklubb

Vegard Thise, Stavanger Dykkeklubb

Vara:

Anniken Haaversen, Kristiansand Dykkeklubb

Arnt Steve Teigland, Harstad Sportsdykkerklubb

**Lovkomite:**Leder:

Atle Barsnes, Stord Undervannsklubb

Medlem:

Linda Iversen Ålesund, Sportsdykkerklubb

Ole Petter Espeland, Haugesund Sportsdykkere

Vara:

Marianne Blikø, OSI - Dykking

Eirik Kjos, NTNU-DG

**Vi ber Dykketinget om å ta vår innstilling til følge, og vi er trygge på at de foreslåtte kandidatene vil utføre sine oppgaver med engasjement, integritet og dedikasjon til Norges Dykkeforbunds beste.**

Med vennlig hilsen

Siv Ystebø  
leder

Thea Skylstad  
medlem

Runar Helgesen  
medlem

Nuenghatai Eiklid  
varamedlem

Herman Ueland Hansen  
varamedlem